冕宁县城北家园建设项目广告制作安装合同书

甲方：

乙方：
　　甲、乙双方本着平等合作、互惠互利的原则，经三家公司比选中标后，双方协商，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国广告法》等有关法律法规的规定，就甲方委托乙方制作安装  年 月起至完成工程竣工验收之日止零星广告项目，达成如下一致协议：
一、 工程概况及承包方式

1、 工程名称：冕宁县城北家园建设项目广告制作安装
2、 工程地点：冕宁县
3、 工程承包方式：包工包料

4、 工程概况：冕宁县城北家园建设项目广告标识、标牌、宣传栏等制作安装，跟随工程进度提供广告制作安装服务。
二、 合同金额（详见工程量清单）
广告制作安装服务费为   元（大写：  ）。

三、 工程期限

工程开工日期：   年  月  日

工程竣工日期：冕宁县城北家园建设项目完成竣工验收之日止。
　　四、双方责任与权利
　　双方合作期间，甲方应积极配合乙方，及时提供乙方所需的各类图片和文字资料，并应对上述资料的合法性、真实性、准确性和完整性负责。若出现质量问题，造成返工的，返工材料费、人工费由乙方自行承担。
四、 质量安全要求

按国家建设部行业标准JGJ73—91达到省、州建委、消防部门规定的标准执行，工程质量达到优良效果。工程竣工后如出现问题乙方无偿维护，如乙方在施工过程中出现安全事故，一切由乙方负责，与甲方无关。

五、 付款方式

跟随工程进度，每月按实际完成工程量金额支付。
六、其它事宜

    经甲乙双方商定做出如下协议：

1、 工程如遇特殊情况或不可抗力造成不能施工的，工期可顺延；如发生违约所造成的一切损失，由违约方承担。

2、 本合同发生争议，甲、乙双方应及时协商解决，也可由上级主管部门调解，协商或调解不成时，甲、乙双方可向冕宁县人民法院起诉。
3、 其它未尽事宜由双方协商解决。

4、合同附件与主合同共同组成正式合同，正式合同一式肆份，双方签字生效，各持贰份，并具有同等法律效力。

甲方单位名称：                    乙方单位名称

（盖公章）                       （盖公章）

法人代表：                        法人代表：

  年   月   日